PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.07.2013   №__332___
          пгт. Шумячи
	О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Шумячского района, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.10.2011 г. № 440 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Шумячского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в  состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения Шумячского района, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 27.10.2011 г. № 440 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Шумячского района» (в ред. 06.04.2012 г. № 170), следующие изменения:

1.1. позицию:

	«Голушков

Александр Васильевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

заменить позицией:

	«Каменев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                              А.В. Голушков

	Отп. 1 экз. - в дело

Исп. Главный специалист
А.Н. Быков __________________

Тел. 4-20-39
19.07.2013 г.
	Разослать: Голушкову А.В.,  Каменеву Д.А., Быкову А.Н. отдел по информационной политике в электронном виде, прокуратуре, официальный сайт, Администрации

	Разработчик: -

	ВИЗЫ:

	Н.А. Кашанская _____________________

	«______» _____________ 2013 г.

_1087894060.doc
[image: image1.png]